

**VISP ApS**

**Enevej 15, 7300 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 42 72 17 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

---

**Vivi Stoklund Pausgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VISP ApS  
Enevej 15  
7300 Grindsted

CVR-nr.: 42 72 17 94  
Stiftet: 28. september 2021  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
2. regnskabsår

**Direktion**

Vivi Stoklund Pausgaard, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -15.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.214 kr. mod 25.839 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	28/9 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-15.119</b>
Indtægt af kapitalinteresse	60.022	35.737
Andre finansielle indtægter	8.192	5.333
Øvrige finansielle omkostninger	0	-112
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.214</b>	<b>25.839</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>63.214</b>	<b>25.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.022	35.737
Overføres til overført resultat	3.192	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.898
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.214</b>	<b>25.839</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	103.759	43.737
Andre tilgodehavender	213.524	205.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>317.283</u>	<u>249.070</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>317.283</u>	<u>249.070</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	1.190	1.189
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.190</u>	<u>1.189</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>318.473</u>	<u>250.259</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.759	35.737
Overført resultat	-6.706	-9.898
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>129.053</u></b>	<b><u>65.839</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	184.420	179.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.420</u>	<u>184.420</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>189.420</u></b>	<b><u>184.420</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>318.473</u></b>	<b><u>250.259</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. september 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	35.737	-9.898	25.839
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	35.737	-9.898	65.839
Resultatandel	0	60.022	3.192	63.214
	<b>40.000</b>	<b>95.759</b>	<b>-6.706</b>	<b>129.053</b>